

DOKÜMANLARA İMZA KANUNU BASILMASI

EBYS üzerinde üretilmeyen, dışardan ekleme yöntemiyle sisteme kazandırılan “.pdf” formatındaki belgelerin üzerinde imza kanun bilgisi, doğru kodunun yanı sıra belgenin EBYS ’deki sayısının da basılması sağlanmıştır.

Bu geliştirmeyi kullanmış olduğunuz EBYS ’ye yansıtılmak için;

- Geliştirmenin yansıtılacağı form (Doküman Ekleme Formları) Yönetim Paneli – Belge Yönetim – Belge Tip Tanım sayfasından bulunup “İşlem Yap” butonu ile açılır.
- “Yazı Tipi ve Şablon” sekmesindeki “İmza Kanun” ayarı için değerler girilir.

İmza Kanunu : Bu alan imza kanununu sadece dışardan sisteme eklenen belgelere yazmak içindir. Sistem içinde oluşturulan belgelere ekleme yapmaz.			
Yazı Boyutu	<input type="text" value="9"/>	Eklenecek Sayfa	<input type="text" value="İlk Sayfaya"/>
Yazı Koordinatı - Dikey	<input type="text" value="5"/> 0 Sayfanın en altıdır. Sayı büyüdükçe yazı yukarı doğru çıkar	Yazı Koordinatı - Yatay	<input type="text" value="300"/> 0 Sayfanın en soludur. Sayı büyüdükçe yazı sağa doğru kayar

Yazı Boyutu: İmza kanununun gösterilmesi istenen yazı boyutunu belirler.

Eklenecek Sayfa: İmza kanununun gösterilmesi istenen sayfanın belirtildiği özelliktir. Açılır listede bulunan “İlk sayfa, Tüm Sayfalara, Son Sayfaya” seçenekleri ile eklenen “.pdf” belgesinin hangi sayfasında imza kanunu gösterileceği seçimi yapılır.

Yazı Koordinatı – Dikey: İmza kanunun dikey olarak yerini belirler. 0 sayfanın en altıdır. Sayı büyüdükçe yazı yukarı çıkacaktır.

Yazı Koordinatı – Yatay: İmza kanunun yatay olarak yerini belirtir. 0 sayfanın en soludur. Sayı büyüdükçe yazı sağa doğru kayacaktır.

UYARI: Yazı koordinatı imza kanunun alt orta noktasını belirtir.

ÖNEMLİ: Belge Tip Tanım sayfasında “yetkiler” sekmesinde “Son Onay İmzasız” işaretli olmamalıdır. Bu belgenin imza kanununu ve sayısını göstermesi için gereklidir.

Belge oluşturma işlemi tamamlanıp belge EBYS 'ye kazandırıldıktan sonra “metin ön izleme” sekmesinde aşağıdaki gibi imza kanunu ve belge sayısını görebilirsiniz.

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <https://.isyazilim.net/sorgu/sorgula.aspx> adresinden 3DTJ-39R1-8U0E kodu ile yapılabilir.
10000000-700-E.7











